Dane aktualne na dzień: 08-07-2025 05:51
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/pilarka-precyzyjna-grone-gpc-6-89-gl-2536-760600s-p-2752.html
Pilarka precyzyjna Grone GPC 6-89 GL
(2536-760600S)
Cena brutto 840,36 zł
Cena netto 683,22 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Producent Grone
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie robocze 230 V
Moc 600 W
Prędkość obrotowa 5500 obr. /min.
Maksymalny wymiar narzędzia roboczego 89 mm
Maksymalna głębokość cięcia:
drewno: 28 mm
ceramika: 8 mm
aluminium: 3 mm
stal: 1,5 mm
Waga 2,3 kg
Zalety produktu
Precyzyjna pilarka na bazie 600 watowej szlifierki kątowej
Małe średnice narzędzi roboczych dla większej precyzji
Bardzo wygodny chwyt z powłoką Soft-Grip
Obroty kwalifikujące maszynę do pracy z ceramiką, metalami i drewnem lub materiałami drewnopochodnymi
Wskaźnik laserowy poprawia precyzję cięć prostoliniowych
Możliwość pracy z prowadnicą - jeszcze dokładniejsze cięcia po linii prostej
Tarcze tnące na wyposażeniu - natychmiastowa gotowość do pracy
Obudowa przekładni z lekkich stopów efektywnie odprowadza ciepło podczas ciężkich prac
Bezpieczeństwo: wyłącznik czuwakowy i osłona tarczy skonstruowana w ten sposób, aby zapewnić maksymalne
bezpieczeństwo użytkownika.
Zakres dostawy
Pilarka precyzyjna, osłona tarczy ze wskaźnikiem laserowym, przystawka do podłączenia odkurzacza, komplet tarcz tnących:
diamentowa ciągła, diamentowa segmentowana, HSS i widiowa, klucz sześciokątny, instrukcja obsługi, karta gwarancyjna.
Produkt w walizce GL-BOXX 136.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold